РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУИ

Председатель городского Совета
народных депутатов

придн lcTPoBcbKA молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
РАДА НАРОДН ИХ ДЕПУТАТl В

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛМВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский городскоЙ совет нАродных дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ Ng 43

42 ceccru 26 созыва 20 июля 2023 t.
г. Бендеры

о внесении изменения
в Решение Ns 13 от 20.07.2017 г. 21 сессии 25 созыва
<О Положении <О порядке определения размера
арендной платы недвижимого и иного имущества
муниципаJIьной собственности, Еtlходящегося
Еа территории г. Бендеры)

В соответствии с подггунrсгом 2) статьи 11 Закона Приднестровской Молдавской

Ресrryблики от 05.11.1994 г. <об органах местной власти, местЕого СаI\,rОУПРавления и

государственной адмиЕистрации в Приднестровской Молдавской Республике>

(сзмР 94_4) в действующей редакции, Законом Приднесгровской Молдавской

Рестryблики от 05.04.201б г. }ls 84-З-VI (об аренде государственного И IчrУЕИЦипального

иNrуIцествд1) (сдЗ 16_14) в действУющей редаrсции, ПостаrrовлеЕием Правительства

Приднестровской Молдавской Республики от 05.08.2016 г. Jф 214 <О реализшIии пОРЯДКа

передачи в аренду здшrий, сооружений и иных объекгов имуществa> (САз 16_32)

в действующей редакции, рассмотрев обрапIение государственноЙ адмиЕиСтРilЦИ
г. Бендеры от 05.07.202З г. N9 01-21/1643, )читывшI рекомендаIIии постоянноЙ

деrrугатской комиссии по промышленности, архитектуре, муниципальной собственнОСгИ

И ЗеМеЛЬНЫМ PeCYPCaIvl,-

городскоЙ совЕт IlАрощъж щIтутАтов рЕшIил:

1. Внеgги в Решение Ns 13 от 20.07.2017 г. 44 сессии 25 созыва <о Положении
кО порялке определения рtlзмера арендной платы недвижимого и иного иIчfуIцества

IчrуЕиципальной собqгвенности, находящегося на территории г. Бендеры> с изменениями
и дополненпем, внесенными Решением ЛЬ 26 от 26.04.2018 г. 31 сессии 25 СОЗЫВЦ

Решением Ns 48 от 16.08.2018 г. 33 сессии 25 созывц Решением Ns 28 от 19.12.2019 г.

50 сессии 25 созыва" Решением Ns 22 от 29.12.2020 г. 3 сессии 2б созыва" Решением Ns 29

от 06.04.2023 г. 39 сессии 26 созыва" Решением }l! 32 от 08.06.2023 г. 41 сессии
26 созыва следующее изменение:

а) строку 2 таблицы пуЕкга 2.3. Раздела 2 Приложения Ns 1 к Решению излоЖитЬ

в следrющей редакции:
((

Щентршlьная часть города Бендеры, ограниченнtц ул. Суворов4
ул. Ленина' ул. Комшrуtrистическtц, ул. Гагарина

1,8

).
2. Настоящее Решение вступает в силу со ДШ, следующего за днеМ егО

официшrьного огryбликования.
Настоящее Решение не распространяет своё действие в отношении догоВОроВ

аренды lчfуниципального иtчfуIцества, действующЕх на момент его вступления В СиJry.

2019 r, ryИПП rБе|rд. тхп. <ГlФrФафиФ). з.422, а 1000.

э
Ю.И. Кара

(включительно)